La nostra è una politica di ricerca e sviluppo continuo. Ci riserviamo quindi il diritto di modificare,
senza preavviso, le specifiche fornite in questo documento. (2022 - 9664a) © 2020 Norgren GmbH
05/22
it 5.11.420.01
> -1 ... 400 bar in diversi
intervalli di pressione
> Dimensione porta G1/4
> Sensore di pressione

Cavo 5 Pin codi�ica A
M12 - M12
Cavo (m) Modello
0.6 NC-125FS-125MS-A
1.0 NC-125FS-125MS-1
2.0 NC-125FS-125MS-2
5.0 NC-125FS-125MS-5
Accessori
Simbolo Collegamento Intervallo di pressione
(bar)                      (psi)
Sovrappressione*1
(bar)                     (psi)
Segnale di uscita Modello
G1/4 -1 … 10 -14,5 …145 25 360  4 ... 20 mA 60S-V110G-A42-AA
G1/4 0 … 6 0 … 87 15 215  4 ... 20 mA 60S-P006G-A42-AA
G1/4 0 … 10 0 … 145 25 360  4 ... 20 mA 60S-P010G-A42-AA
G1/4 0 … 16 0 … 230 40 580  4 ... 20 mA 60S-P016G-A42-AA
G1/4 0 … 25 0 … 360 65 940  4 ... 20 mA 60S-P025G-A42-AA
G1/4 0 … 100 0 … 1450 250 3625  4 ... 20 mA 60S-P100G-A42-AA
G1/4 0 … 250 0 … 3625 625 9060  4 ... 20 mA 60S-P250G-A42-AA
G1/4 0 … 400 0 … 5800 1000 14500  4 ... 20 mA 60S-P400G-A42-AA
Selettore di opzioni
Collegamento elettrico M12 x 1 (codi�ica A)
Dati tecnici - Segnale di uscita analogico 4 ... 20 mA
Intervallo di pressione